

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kosan Gascenter Syd- og Østjylland Povl Guldager ApS

Frederiksberggade 25
8700 Horsens

CVR-nr. 29 97 67 75

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/10 2020

Povl Guldager
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	12
Balance 30. juni 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kosan Gascenter Syd- og Østjylland Povl Guldager ApS
Frederiksberggade 25
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 97 67 75
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Ida Guldager, formand
Povl Guldager
Palle Guldager
Inger Boye Guldager
Dorte Guldager

Direktion

Povl Guldager, direktør
Palle Guldager, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, herunder specielt distribution af gas og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 152.233, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.426.424.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.335.332	7.099.847
Personaleomkostninger	1	<u>(5.816.965)</u>	<u>(5.474.380)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.518.367	1.625.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.218.943)</u>	<u>(922.620)</u>
Resultat før finansielle poster		299.424	702.847
Finansielle indtægter		2.510	183
Finansielle omkostninger		<u>(106.787)</u>	<u>(113.534)</u>
Resultat før skat		195.147	589.496
Skat af årets resultat	2	<u>(42.914)</u>	<u>(130.084)</u>
Årets resultat		<u>152.233</u>	<u>459.412</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>152.233</u>	<u>459.412</u>
		<u>152.233</u>	<u>459.412</u>

Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.748.141	4.747.587
Indretning af lejede lokaler		115.739	61.694
Materielle anlægsaktiver	3	3.863.880	4.809.281
Deposita		4.846	4.896
Finansielle anlægsaktiver		4.846	4.896
Anlægsaktiver i alt		3.868.726	4.814.177
Færdigvarer og handelsvarer		2.532.426	2.382.585
Varebeholdninger		2.532.426	2.382.585
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.225.907	1.359.630
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		540.514	324.514
Periodeafgrænsningsposter		68.508	82.003
Tilgodehavender		1.834.929	1.766.147
Likvide beholdninger		360.342	9.824
Omsætningsaktiver i alt		4.727.697	4.158.556
Aktiver i alt		8.596.423	8.972.733

Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.301.424	3.149.192
Egenkapital		3.426.424	3.274.192
Hensættelse til udskudt skat	4	118.009	197.965
Hensatte forpligtelser i alt		118.009	197.965
Leasingforpligtelser		2.383.861	3.141.557
Selskabsskat		122.870	71.852
Anden gæld		223.800	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.730.531	3.213.409
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	707.696	782.008
Banker		0	136.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.864	348.535
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.250	0
Selskabsskat		0	97.418
Anden gæld		1.420.649	923.096
Kortfristede gældsforpligtelser		2.321.459	2.287.167
Gældsforpligtelser i alt		5.051.990	5.500.576
Passiver i alt		8.596.423	8.972.733
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	3.149.191	3.274.191
Årets resultat	0	152.233	152.233
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	3.301.424	3.426.424

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.982.402	4.684.063
Pensioner	662.371	622.330
Andre omkostninger til social sikring	104.069	82.439
Andre personaleomkostninger	<u>68.123</u>	<u>85.548</u>
	<u>5.816.965</u>	<u>5.474.380</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	122.870	71.852
Årets udskudte skat	<u>(79.956)</u>	<u>58.232</u>
	<u>42.914</u>	<u>130.084</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2019	7.818.305	164.577
Tilgang i årets løb	212.264	65.024
Afgang i årets løb	(25.000)	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>8.005.569</u>	<u>229.601</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	3.070.718	102.883
Årets afskrivninger	1.207.964	10.979
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(21.254)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>4.257.428</u>	<u>113.862</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>3.748.141</u>	<u>115.739</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>3.352.901</u>	<u>0</u>

4 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	197.965	139.733
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(79.956)	58.232
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	<u>118.009</u>	<u>197.965</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>118.009</u>	<u>197.965</u>
	<u>118.009</u>	<u>197.965</u>

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	3.923.565	3.091.557	707.696	359.126
Selskabsskat	71.852	122.870	0	0
Anden gæld	0	223.800	0	0
	3.995.417	3.438.227	707.696	359.126

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Guldager Holding Horsens ApS (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 3.353, jf. note 3, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. juni 2020 opgjort til t.kr. 3.092